Melpam fugientem reginā iesabel  
angelus dñi confortauit et nobili  
cibo eū refecit. ij. Regū. xij.

Judas machabeus et qui cum eo  
erant rogabant dominum ut bonū  
angelū ad salutem mitteret et sequi  
tur. Et precedens eos apparuit e  
ques in veste candida. Macha  
beorum. xj.

Ad annunciandum cristi et johan  
nis baptiste conceptionem missus ē  
angelus gabriel Luce. i.

Et nato domino ibide. Angelus do  
mini pastoribz annunciauit.

Angelus domini legitur tribz vicibz  
iuseph apparuisse scilicet ante  
natiuitatem domini Ma. i. di. noli ti  
mere accipe mariam coniugem tuā.

Et post adoracionē magorū Ma  
thei. ij. Surge et accipe puerum.

Tercio post mortem herodis. Ibi  
dem dicitur Accipe puerum et ma  
trem eius et reuertere.

Post temptationem cristi angeli ac  
cesserunt ad xpm et ministrabant ei  
Mathei. iij.

Angeli apparuerunt in resurrectio  
ne dñi. Item in ei ascensione sicut  
patet ex euangelio. Principes sacer  
dotum et omnes qui cum eis erant  
miecuerunt manus in apostolos et po  
suerunt eos in custodia Angelū aut  
dñi denocte apparen s eis eduxit eos  
custodia publica Actuum. v.

Angelus dñi eduxit petrum de car  
cere herodis. Actuum. v.

Herodes rex sedebat pro tribunali  
populus autē acclamabat voces dei  
et non hominis. censellim percussit  
cum angelus domini et expirauit.

Actuum. xij.

**De angelis malis:**

**A**ngeli mali sunt in potestate dñi et ipso permittente operantur quicquid operantur. Unde dictum est saul Spūs malus exagitabat te. 1. Regum. xvij.

Demon occidit septem viros saxe filie ipsius raguel Sed per angelū raphahelē fuit eiecit. Tho. vij. et. viij.  
Super animalia et filios et proprium corpus Job potuit in eū demonium quantum permisit dñs. Job. i.

Spiritus malus facit homines immundum ut patet in illis duobus demonibus in sepulchris habitantibus et demones ab eis expulsi petebant ut possent porcos subintrare. Mathei viij. et Luce. viij.

Item demoniū fecit hominem cecum et mutum. Mathei. xij. et Luce. ij.

Item filium viri de turba apprehendit et fecit eum stridere dentibus et spu mare et frequenter eum in ignem et aquam misit ut perderet eum. Luce. ix. Mathei. ix.

Potestatem autē eorū parvam esse probat illud exemplū quod nec in porcos nisi de licentia dei poterat intrare. Mathei. viij. et Luce. viij.

Dñs prohibuit discipulis ne de hoc gauderent quod spūs maligni subiacebant eis nec magnum deberent reputare. Luce. x.

Volentes iudeorū exarciste demoniū nomine ihesu quē paulus predicabat adiurare respondit eis demon et dixit ihesum noni et paulum Sed vos quod estis et michi similes vuln eravit eos egregie ita ut ipsi fugerent ut patet Actuum. xij.